附件1

××（单位）2018年度岗位设置使用情况

市职改办：
根据《关于做好2018年度十堰市专业技术职务任职资格评审工作有关事项的通知》（十职改办〔2018〕5号）精神，现将××（单位）2018年度岗位设置及使用情况报告如下。

一、现有岗位结构基本情况

××（单位）现有工作人员××人。其中：专业技术人员×××人。

根据市人社局对我单位岗位设置的批复意见：

可设副高岗位××个，目前取得副高职称资格××人，已聘××人，待聘××人，2018年离岗××人，现在空（超）岗位××个；

二、2018年度职称申报情况

2018年度我单位拟推荐申报副高级职称××人。

（附推荐排名名单）

单位意见（签字盖章）：

                     2018年  月  日

主管部门审核意见（签字盖章）：

                    2018年  月  日

附件2
个人申报专业技术任职资格诚信承诺书

本人系            （单位）工作人员，现申报

                      专业技术任职资格）。
本人承诺所填报的所有个人信息和提交的所有申报评审资料（包括工作岗位、学历、职称、考试、奖励证书及论文、业绩证明等信息）均为真实。如提供虚假、失实的申报资料，本人自愿三年内停止申报任职资格，并接受人社职改部门的处理。

承诺人签名：

                           2018年   月   日

附件3
  2018年度卫生系列（副高）评审材料装订目录
1、2018年度事业单位岗位使用情况和用人单位打分排序表（事业单位提供）；

2、与用人单位有效期内的聘用合同及社保卡号（流动人员提供）

3、《个人申报专业技术任职资格诚信承诺书》原件

4、专业技术职务任职资格证书、聘任证书复印件或聘任文件花名册

5、执业资格证书复印件

6、免试表、转评审批表、破格表（下载网上自动生成的表格）

7、机关调入事业单位、海外引进、非国有单位证明原件或复印件

 8、市卫计委审核的《卫生技术个人综合材料一览表》1份（下载网上自动生成的表格,其他14份装袋）
9、2015、2016、2017年《专业技术职务年度考核登记表》原始复印件

10、反映卫生专业技术人员专业技术水平和能力的临床、科研相关材料

11、卫生专业技术类获奖证书，参与新项目推广的相关证明材料，申报科研并重型的提供科研相关证证书

12、论文、著作和检索页复印件

13、到上级医院进修证明、继续教育证书

14、医师类到基层服务证明材料

15、单位提供专业技术人员现所在专业技术岗位及工作量（晚夜班）证明材料

16、个人业务总结一份

2018年度卫生系列（副高）评审不装订材料
1、专业技术职务任职资格评审表

2、《卫生技术个人综合材料一览表》（14份）
PAGE
1